

Elming Byg ApS

Hvedevej 13

8920 Randers NV

CVR-nummer 34 89 31 87

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2017



Per Elming Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Elming Byg ApS
Hvedevej 13
8920 Randers NV

Telefon:	86 40 30 31
Hjemstedskommune:	Randers
CVR-nummer:	34 89 31 87
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Per Elming Hansen

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed og al drift i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har i året realiseret et underskud på TDKK 228. Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et væsentligt forbedret resultat i år 2017.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.464.750	1.840
1	Personaleomkostninger	-1.710.419	-1.655
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-39.924	-47
	Resultat før finansielle poster	-285.593	138
	Finansielle indtægter	1.429	5
	Finansielle omkostninger	-4.969	-9
	Resultat før skat	-289.133	134
2	Skat af årets resultat	61.606	-34
	Årets resultat	-227.527	100
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	40
	Overført resultat	-227.527	60
	Resultatdisponering i alt	-227.527	100

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.603	170
	Materielle anlægsaktiver	177.603	170
	Deposita	17.938	18
	Finansielle anlægsaktiver	17.938	18
	Anlægsaktiver i alt	195.541	187
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	507.622	425
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	152
	Udskudte skatteaktiver	61.401	0
	Tilgodehavende skat	30.000	0
	Andre tilgodehavender	32.000	37
	Periodeafgrænsningsposter	8.216	8
	Tilgodehavender	639.239	622
	Likvide beholdninger	91.781	352
	Omsætningsaktiver i alt	731.020	974
	Aktiver i alt	926.561	1.161

		2016	2015
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	126.822	354
	Foreslået udbytte	0	40
3	Egenkapital i alt	206.822	474
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	236.724	186
	Selskabsskat	0	12
	Anden gæld	483.015	488
	Kortfristede gældsforpligtelser	719.739	687
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	719.739	687
	Passiver i alt	926.561	1.161
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	1.444.353	1.405		
	Pensioner	146.537	138		
	Andre omkostninger til social sikring	89.160	76		
	Øvrige personaleomkostninger	30.369	36		
	Personaleomkostninger i alt	1.710.419	1.655		
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	5	4		
2	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	0	32		
	Regulering af udskudt skat	-61.606	2		
	Skat af årets resultat i alt	-61.606	34		
3	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	354	40	474
	Udbetalt udbytte	0	0	-40	-40
	Årets resultat	0	-228	0	-228
	Egenkapital ultimo	80	127	0	207
4	Eventualforpligtelser				
	Ingen.				
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Ingen.				
